

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 006-2023**

Fecha: 08/02/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	4,200.00
2	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010007	ALICATE DE CORTE 6 in	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	55.00					12	660.00
3	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400030081	JUEGO DE DESARMADORES (ESTRELLA Y PLANO) X 6 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	50.00					2	100.00
4	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400020105	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 4 PIEZAS (AISLANTE DE 1000 V) PARA ELECTRICISTA	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	87.50					8	702.40
5	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400010110	JUEGO DE DESARMADOR PLANO PARA ELECTRICISTA AISLANTE DE 1000 V X 4 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	114.90					8	919.20
6	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	410200030051	ESPÁTULA DE FIERRO 4 in	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	18.00					2	36.00
7	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	055200020002	MACHETE TIPO CAÑERO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	35.00					1	35.00
8	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	055200070005	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	74.10					2	148.20
9	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	055200070007	TIJERA TIPO PICO DE LORO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	35.00					2	70.00
10	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010135	ALICATE UNIVERSAL 10 in	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	70.00					10	700.00
11	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010005	ALICATE CRIMPING	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	55.90					10	559.00
12	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010099	ALICATE DE PINZA 7 in	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	35.00					20	700.00
13	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400030087	JUEGO DE DESARMADORES (PLANOS Y ESTRELLAS) X 10 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	82.00					10	820.00
14	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	416400010006	LLAVE FRANCESA 8 in	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	12.70					2	25.40
15	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400030091	JUEGO DE DESARMADORES PERILLEROS X 7 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	45.00					2	90.00
16	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	416400040126	JUEGO DE LLAVES BOCA CORONA O MIXTA X 25 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	140.00					2	280.00
17	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	070400190001	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	12.80					6	76.80
18	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	281600210222	CABLE MELLIZO N° 14 X 100 m	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	214.50					1	214.50
19	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000100100	TOMACORRIENTE TRIPLE PARA EMPOTRAR	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	19.00					12	228.00
20	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000060010	INTERRUPTOR CONMUTADOR SIMPLE	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	9.40					12	112.80
21	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000060017	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	14.00					12	168.00
22	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000180152	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO RIEL 25 A CURVA B 6 kA	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	54.42					10	544.20
23	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000180142	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 25 A CURVA B 6 kA	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	28.00					10	280.00
24	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000060817	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25 A 30 mA	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	68.00					12	816.00
25	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	283400100002	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	3.00					30	90.00
26	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285200150264	FUSIBLE TIPO AMERICANO 0.5 A	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	1.50					30	45.00
27	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000020199	CONECTOR TIPO COCODRILO COLOR ROJO	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	1.50					50	75.00
28	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000020200	CONECTOR TIPO COCODRILO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	1.50					50	75.00
29	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285200100056	BORNERA UNIPOLAR DE PVC PARA CABLE DE 14 AWG	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1	5.80					20	116.00
30	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285200100056	BORNERA UNIPOLAR DE PVC PARA CABLE DE 14 AWG	UNIDAD	2.3. 1 5. 4 1						30	1,380.00

Código : 080223626

Clave : 2470



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
31	02/02/2023	1	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	767500410283	MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1600 MHz	UNIDAD	2.3.1 5.1 1	283.14					2	566.28
32	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	210100010010	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	2,550.00
33	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	2,550.00
34	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	8.58					3	25.74
35	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.67					24	16.14
36	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.49					20	109.74
37	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.49					19	104.25
38	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.49					20	109.74
39	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	716000010208	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.80					30	24.00
40	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.19					25	129.80
41	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.43					25	135.70
42	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	717200030376	CUADERNO ECOLÓGICO DOBLE ESPIRAL RAYADO IMPRESO 14 cm X 17.5 cm X 70 HOJAS CON CALCULADORA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	45.00					5	225.00
43	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.64					24	15.29
44	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	767400090121	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-38B NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	9.66					2	19.33
45	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	10.27					6	61.60
46	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	503300250057	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.21					12	26.48
47	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	737000010033	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.50					12	30.02
48	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	710600050227	FOLDER DE PLÁSTICO CON BOLSAS PORTADOCUMENTOS TAMAÑO A4 X 60 HOJAS	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	19.10					15	286.50
49	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.69					12	32.28
50	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.50					12	17.98
51	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.46					36	16.57
52	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	2.3.1 5.1 2	9.55					30	286.38
53	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	2.3.1 5.1 2	12.08					30	362.49
54	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.21					24	5.05
55	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	717200170025	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.16					24	3.86
56	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	717200170043	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.16					24	3.86
57	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.21					24	5.05
58	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	717200170041	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.21					24	5.05
59	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	717200170046	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.17					24	4.06
60	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.16					24	3.86
61	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	716000060393	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.00					12	12.04
62	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	716000060395	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.76					12	9.06
63	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	716000060394	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.00					12	12.04
64	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	716000060542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	3.50					20	70.09
65	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	3.62					20	72.45
66	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	715000190014	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	2.3.1 5.1 2						20	47.20

Código : 080223626

Clave : 2470



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
67	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	2.3.1.5.1.2	14.15					3	42.44
68	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	2.3.1.5.1.2	3.42					10	34.22
69	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.65					15	9.74
70	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	715000220028	TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.74					10	47.44
71	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	767400051631	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	34.66					2	69.31
72	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	767400051632	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	34.66					2	69.31
73	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	767400051633	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	34.17					2	68.35
74	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	767400052268	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. TR22X320 MAGENTA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	750.00					1	750.00
75	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	767400052270	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. TR22X420 AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	750.00					1	750.00
76	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	35.99					2	71.98
77	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	33.74					2	67.47
78	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	33.74					2	67.47
79	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	33.74					2	67.47
80	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	767500120686	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	9.26					6	55.56
81	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	36	199100100674	DISPOSITIVO DE SEGURIDAD PARA CONECTOR RJ 45	UNIDAD	2.3.1.6.1.2	50.00					8	400.00
82	31/01/2023	1	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	36	199100100707	PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) PORTATIL CON PUERTO USB	UNIDAD	2.3.1.6.1.2	60.00					18	1,080.00
83	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	034000030230	ÁNGULO DE FIERRO 3/4 in X 3/4 in X 1/8 in X 6 m	UNIDAD	2.3.1.9.1.99	36.00			15	540.00		
84	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	034000030276	ANGULO DE FIERRO 1 in X 1/8 in X 6 m	UNIDAD	2.3.1.9.1.99	36.00			15	540.00		
85	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	36	034000030230	ÁNGULO DE FIERRO 3/4 in X 3/4 in X 1/8 in X 6 m	UNIDAD	2.3.1.9.1.99	36.00					15	540.00
86	02/02/2023	2	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	36	034000030276	ANGULO DE FIERRO 1 in X 1/8 in X 6 m	UNIDAD	2.3.1.9.1.99	36.00					15	540.00
87	07/02/2023	2	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	3,500.00
88	07/02/2023	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,600.00
89	08/02/2023	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	135000040012	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4 in	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	14.00					10	140.00
90	08/02/2023	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	133000120047	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	20.00					30	600.00
91	08/02/2023	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	100.00					12	1,200.00
92	08/02/2023	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	20.00					25	500.00
93	08/02/2023	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	646100030080	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 50 L APROX.	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	70.00					15	1,050.00
94	08/02/2023	1	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,000.00
95	08/02/2023	1	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						2	8,000.00
96	08/02/2023	1	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	055200070005	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	23.1.99.1.1	100.00					2	200.00
97	07/02/2023	1	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	290500060069	WINCHA DE LONA DE 50 m	UNIDAD	23.1.99.1.1	110.00					2	220.00
98	07/02/2023	1	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	290500060038	WINCHA DE METAL 8 m	UNIDAD	23.1.99.1.1	40.00					1	40.00
99	07/02/2023	1	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	737100020005	BROCHA 5 in	UNIDAD	23.1.99.1.1	12.61					8	100.88
100	07/02/2023	1	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	737100020003	BROCHA 3 in	UNIDAD	23.1.99.1.1	10.16					6	60.96
101	07/02/2023	1	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	00	36	416000020002	COMBA DE 6 lb	UNIDAD	23.1.99.1.1	90.00					1	90.00
102	07/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	870500030087	SERVICIO DE RENOVACIÓN DE DOMINIO	SERVICIO	2.3.2.2.2.3	295.00					1	295.00
103	07/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	895700010037	AGUJA PUNTA ROMA	UNIDAD	2.3.1.99.1.99						162	81.00

Código : 080223626  
Clave : 2470



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
104	07/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	716000260006	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	2.80	37	103.00	37	103.60		
105	07/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	208000100611	TAPACANTO DE PVC 1 mm X 18 mm COLOR GRIS	METRO	2.3.1.99.1.99	1.50	80	120.00	80	120.00		
106	07/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	716000260007	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	2.80					37	103.60
107	07/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	208000100257	TAPACANTO DE PVC DE 3 mm X 22 mm COLOR GRIS CLARO	METRO	2.3.1.99.1.99	1.50					80	120.00
108	07/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	791400010043	TOLDO DE LINO	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	210.00					2	420.00
109	07/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	207200031619	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25.40 mm X 100 mm X 1.20 m	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	40.00					35	1,400.00
110	07/02/2023	1	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	3,450.00
111	07/02/2023	1	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	3,550.00
112	08/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	071100389162	SERVICIO DE TRASLADO ASISTIDO MEDIANTE AMBULANCIA PARA CUBRIR EMERGENCIAS Y URGENCIAS MÉDICAS	SERVICIO	2.3.2.7.9.99			567.00			1	1,080.00
113	08/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	2.3.2.3.1.2						1	2,396.00
114	08/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	071100384227	SERVICIO DE DEGUSTACION Y PREPARACION DE BEBIDAS Y ALIMENTOS	SERVICIO	2.3.2.7.9.99			14,000.00			1	4,616.00

<b>TOTAL GENERAL EN S/</b>	<b>117</b>	<b>14,790.00</b>	<b>147</b>	<b>1,303.60</b>	<b>1,564</b>	<b>63,765.68</b>
----------------------------	------------	------------------	------------	-----------------	--------------	------------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad  
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

\_\_\_\_\_  
Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o  
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 080223626  
Clave : 2470

